



چینی:
استقلال به یک مربی بزرگ و درجه یک نیاز دارد

بازیکن سابق استقلال گفت: استقلال نیاز به یک مربی بزرگ و درجه یک دارد که سطح او از ساکت الهامی بالاتر باشد.

علی چینی، در خصوص شرایط استقلال برای ادامه لیگ برتر و نیاز قهرمانی در جام حذفی برای حضور در آسیا با توجه به عملکرد ضعیف هفته‌های اخیر اظهار داشت: فوتبالیست‌ها هیچ وقت انگیزه خود را از دست نمی‌دهند. شاید انگیزه آنها کاهش پیدا کند، چون استقلال در لیگ نتوانست به مقام دلخواه خود برسد ولی در جام حذفی انگیزه‌های تیم برقرار است و می‌دانند که هیکان تیم سوم جدول لیگ آزادگان است و شانس زیادی برای صعود به لیگ برتر دارد.
پیکان تیم جغری است و بازیکنان استقلال هم با تجربه هستند و وظیفه آنها این است که حساسیت قهرمانی را به بازیکنان جوان انتقال دهند تا با حداکثر توان در خدمت تیم باشند. مطمئن باشید که در جام حذفی استقلال متفاوتی را خواهیم دید و نتیجه لازم را کسب می‌کنند.

❖ استقلال نباید زمان را از دست بدهد
وی در مورد اینکه برخی کارشناسان معتقدند انتخاب میودراک بوژوویچ تعویض صفر با صفر بود و اگر محمد نوازی هم سرمربی تیم بود، همین نتایج بلکه بهتر به دست می‌آمد، عنوان کرد: سیاست‌های کلان در خصوص انتخاب سرمربی برعهده مدیریت است. خواسته هواداران عزیز و عمده پیشکسوتان استقلال این است که یک مربی طراز اول برای تیم انتخاب شود. فردی که بتواند تیم را با قدرت به نتایج بالاتر و بهتری برساند. استقلال نباید زمان را از دست بدهد و سرمربی خوب و درجه یک برای خود بیاورد. یک مربی که رزومه قوی دارد و تجربه بالایی داشته باشد. فردی که ایده‌های او به فوتبال ایران نزدیک باشد تا بازیکنان زودتر با او هماهنگ شوند. نظر شخصی من این است که بلافاصله بعد از اتمام فصل سرمربی درجه یک استقلال انتخاب شود تا تیم بتواند از چالش سرمربی عبور کند.

❖ آشوب در استقلال به ضرر هواداران بود

بازیکن سابق استقلال در مورد انتقادها به آمدن بازیکنانی نظیر مسعود جمعه و دیگر مهره‌هایی که در سطح استقلال نیستند، تصریح کرد: استقلال از اول فصل نقل و انتقالات خوبی نداشت و از «ب» (بسم...) دچار مشکل شد تا وارد حاشیه شود. شاهد این بودیم که تغییر مدیریت صورت گرفت و چندین سرمربی عوض شدند. آشوبی که در تیم ایجاد شد به ضرر هواداران بود و کل مجموعه استقلال دراین زمینه آسیب دید. ولی برای فصل آینده باید اقدامات موشکافانه صورت بگیرد و به نظر من باید حداقل ۶ بازیکن جدا شوند و ۶ بازیکن درجه یک به تیم اضافه شوند تا بتوانیم در شرایط برابری با دیگر مدعیان قهرمانی رقابت کنیم. هر بازیکنی که در سطح استقلال نیست باید جدا شود و بتوانیم بازیکنانی بیاوریم که در سطح استقلال باشند. اگر بخواهیم با هم بازیکنان درجه دو به استقلال اضافه شوند شرایط تغییری نخواهد کرد.

❖ همه کدورت‌ها را کنار بگذاریم
وی در مورد اینکه استقلال برای قهرمانی در جام حذفی نیاز به چه ابزاری دارد، تأکید کرد: فقط و فقط باید مجموعه هلدینگ خلیج فارس، مدیریت باشگاه، کادرفنی، بازیکنان و هواداران با هم متحد و منسجم شوند تا بتوانیم یک تیم یکدست باشیم. برای همین همه کدورت‌ها را کنار بگذاریم تا با تمرکز کافی به قهرمانی در جام حذفی برسیم. برای فصل آینده می‌توان اختلافات را حل کرد و تیم را برای قهرمانی لیگ برتر آماده کرد.

❖ امیدوارم بیک زاده خط و خطوطی نگرفته باشد

چینی درباره اینکه هاشم بیک زاده با انتشار یک استوری خواسته تا ساکت الهامی سرمربی استقلال شود، یادآور شد: ساکت الهامی مربی خوبی برای تیم‌هایی از لیگ برتر است ولی استقلال نیاز به یک مربی بزرگ و درجه یک دارد که سطح او از ساکت الهامی بالاتر باشد. علت چنین کاری را از سوی هاشم بیک زاده نمی‌دانم. او آدم قابل احترامی است ولی امیدوارم خط و خطوطی نگرفته باشد تا از ساکت الهامی دفاع کند.

بوژوویچ در راه خروج؛ گزینه اصلی استقلال کیست؟



در عملکرد استقلال در مدت زمانی که بوژوویچ هدایت این تیم را بر عهده داشت، به وضوح دیده می‌شد. از همه مهم‌تر استقلال در دیدارهای بزرگ هم با بوژوویچ حرفی برای گفتن نداشته و نمایش‌هایی که زیر نظر سرمربی صربستانی در دیدار برابر تیم‌هایی مانند پرسپولیس، تراکتور و حتی النصر ارائه داده، نه تنها هواداران را امیدوار نکرده، بلکه بسیاری را به این باور رسانده که ادامه این مسیر، فقط به هدر رفتن زمان منتهی خواهد شد. بنابراین با در نظر گرفتن همه این موارد، حتی قهرمانی احتمالی در جام حذفی نیز نمی‌تواند تضمینی برای ادامه حضور بوژوویچ در فصل آینده باشد. مهم‌تر اینکه در صورت تداوم نتایج ضعیف، احتمال قطع همکاری زود هنگام با او و ورود به فاز ششمین تغییر نیمکت استقلال، اصلاً بعید نیست؛ به ویژه که بازی‌های سختی مقابل تیم‌هایی مانند فولاد، گل‌گهر، سپاهان و آلومینیوم تا پایان فصل در مسیر آبی هاست.

❖ یک مدیر استقلالی خیال هواداران را راحت کرد!

در شرایطی که گمانه‌زنی‌ها پیرامون گزینه‌های هدایت استقلال در فصل آینده شدت گرفته، برخی اسامی آشنا در فضای مجازی مطرح شده‌اند؛ از امیر قلعه نویی و فرهاد مجیدی گرفته تا ساکت الهامی. اما پیگیری‌های خبرنگار «فرهیختگان» نشان می‌دهد که هیچ‌کدام از این گزینه‌ها در برنامه فعلی مدیران باشگاه جایی ندارند. دراین میان، نام ساکت الهامی از یک زاویه جالب، توجه رسانه‌ها را به خود جلب کرد؛ پیشنهاد مستقیم مجتبی جباری به مدیران باشگاه برای جذب این چهره به منظور هدایت آبی پوشان! جباری که به تازگی به عنوان عضو جدید کادرفنی استقلال به تیم اضافه شده، پیشنهاد داده تا الهامی به عنوان ناچی استقلال وارد عمل شود؛ البته این اولین بار نیست که جباری از حضور الهامی در استقلال حمایت می‌کند. در سال ۱۳۹۹ نیز او در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که الهامی می‌تواند مشکلات استقلال را حل کند و تأکید کرده بود که نباید سرمربی را با فشار فضای مجازی انتخاب کرد؛ با این حال، یکی از مدیران باشگاه در گفت‌وگو با خبرنگار «فرهیختگان» خیال هواداران استقلال را راحت کرده و صراحتاً اعلام کرده که نام الهامی هرگز در فهرست گزینه‌های سرمربیگری استقلال قرار ندارد. این موضع‌گیری رسمی، هرگونه گمانه‌زنی درباره حضور چهره‌هایی چون الهامی، قلعه‌نویی و مجیدی را عملاً بی‌اثر می‌سازد.

چهار گزینه سرمربیگری تیم امید مشخص شدند؛ فشار به تاج برای سرمربی خاص!

چهره جدی سرمربیگری تیم امید تبدیل شده‌تنی چند از مدیران حال حاضر خبیر و همچنین مدیران پیشین فدراسیون اصرار خاصی روی حضور او در تیم امید دارند. اصراری که تاج هنوز زیر بار آن نرفته است چون می‌خواهد به نقطه مشترک جامع و کاملی با گزینه سرمربیگری تیم امید برسد که دیگر بهانه‌هایی نظیر عدم شناخت از بازیکنان، فرصت اندک برای موفقیت و تقویم فشرده لیگ برتر برای در اختیار داشتن بازیکنان زیر ۲۳ سال نداشته باشد. رئیس فدراسیون فوتبال که معمولاً به جلسه‌های مهم تصمیم‌گیری این اوقات فراغت را با ورزش‌های مفرح آینده نیز در نشست مهم‌انها در این بخش ورود خواهد کرد تا تصمیم نهایی برای این موضوع گرفته شود و آن را به هیأت رئیسه فدراسیون برده و به تصویب برساند.

راهی فولاد شود. او حالا برای اینکه هدایت تیم امید را بپذیرد شرایط خیلی متفاوتی دارد که بعید است منجر به حضورش در این تیم شود. مجتبی حسینی سرمربی فعلی آلومینیوم اراک نیز به دلیل آگاهی نسبتاً جامع از نسل زیر ۲۳ سال فوتبال کشور یکی دیگر از گزینه‌هایی است که روی میز فدراسیون است تا هدایت تیم المپیک را بر عهده بگیرد. مذاکرات اولیه با او نیز انجام شده است اما حسینی همه چیز را به انتهای فصل جاری موکول کرده است. سعید دقیقی که در فصل جاری سرمربیگری در سه تیم را تجربه کرده است با وجود اینکه هنوز نتوانسته است خبیر خرم‌آباد را در منطقه امن جدول برای بقا در لیگ برتر قرار دهد گزینه آخر فدراسیون فوتبال است. دقیقی در حالی تبدیل به

این تیم به جام جهانی زیر ۲۰ سال شد انتقاداتی را نسبت به این سرمربی مطرح کرد تا مهدی تاج همه چیز را به ابتدای سال ۱۴۰۴ برای معرفی سرمربی امید موکول کند. پس از اینکه نسخه مدنظر مجید جلالی مدیرکمیته فنی و توسعه فدراسیون برای استفاده از زیرساخت‌های مشترک با فدراسیون اسپانیا برای استفاده از دانش آکادمی‌های رسمی این کشور در جهت ایجاد زیرساخت مناسب برای رشد فوتبال پایه در دره ملی رد شد تصمیم بر بررسی اجرای نسخه حضور سرمربی ثابت برای یک نسل فوتبالی در دره‌های پایه ملی را داشت. از این رو حسین عبدی پس از موفقیت در تیم نوجوانان راهی تیم جوانان شد تا زمان امور را در دست بگیرد. حذف این تیم در مرحله یک چهارم نهایی مقابل ژاپن در ضربات پنالتی که مانع از صعود

فدراسیون فوتبال پس از بررسی نامزدهای مورد نظرش برای انتخاب سرمربی تیم امید به چهار گزینه رسیده است اما هنوز جمع بندی در مورد گزینه نهایی به خاطر برخی فشارها صورت نگرفته است؛ مسابقات مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا در حالی شهبیروماه برگزار می‌شود که هنوز تکلیف سرمربی تیم فوتبال امید ایران برای حضور در این مسابقات مشخص نیست. فدراسیون فوتبال ابتدا تصمیم جدی بر اجرای نسخه حضور سرمربی ثابت برای یک نسل فوتبالی در دره‌های پایه ملی را داشت. از این رو حسین عبدی پس از موفقیت در تیم نوجوانان راهی تیم جوانان شد تا زمان امور را در دست بگیرد. حذف این تیم در مرحله یک چهارم نهایی مقابل ژاپن در ضربات پنالتی که مانع از صعود

یحیی گل محمدی سرمربی فولاد خوزستان که همچنان نتایج درخشانی را در عرصه باشگاهی می‌گیرد حدود یک سال پیش قرار بود هدایت این تیم را در عهده بگیرد اما این اتفاق رقم نخورد تا او

وزیر ورزش و جوانان گفت: برگزاری مسابقات دریایی و آبی در سواحل، جزایر و مناطق آزاد، مطمئناً به اقتصاد توریسم کشور خیلی کمک خواهد کرد و از طرفی دیپلماسی ورزشی را هم برای ما به دنبال خواهد داشت. وزارت ورزش و جوانان با هدف استفاده از ظرفیت مدال‌آوری رشته‌های ساحلی در رویدادهای آسیایی و جهانی، درصدد تدوین برنامه توسعه‌ای برای ورزش‌های ساحلی است. براین اساس، قرار است تشکیلاتی ویژه ورزش‌های ساحلی در معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای این وزارتخانه ایجاد شود و فدراسیون‌ها از این پس با رویکرد جدی‌تری نسبت به برگزاری مسابقات، برنامه‌ها و پروژه‌های این حوزه

دنیا مالی: با گسترش ورزش‌های ساحلی دیگر نمی‌توانند در مورد خلیج فارس ادعای دروغ کنند

ورزش و جوانان در اولین جلسه تخصصی توسعه ورزش‌های ساحلی گفت؛ طبیعتاً اولین هدف و اولویتی که در ورزش‌های ساحلی به دنبال آن هستیم، استفاده از ظرفیت مدال‌آوری این رشته‌ها در بعد ورزش قهرمانی است. این تنها یک بخش از اهداف بلند وزارت و ورزش و جوانان در برنامه توسعه‌ای است. چشم‌انداز دیگر ما این است که بتوانیم ورزش‌های ساحلی را در بعد ورزش همگانی نیز توسعه بدهیم و عموم جامعه را سمت ساحل‌ها بکشانیم. بچه‌های ما در حال حاضر با فقر حرکتی و کوتاهی قد مواجه هستند. تحقیقات نشان داده که بهترین شاخص‌های آمادگی جسمانی مربوط به کودکان و نونهالانی است

ورزش و جوانان در اولین جلسه تخصصی توسعه ورزش‌های ساحلی گفت؛ طبیعتاً اولین هدف و اولویتی که در ورزش‌های ساحلی به دنبال آن هستیم، استفاده از ظرفیت مدال‌آوری این رشته‌ها در بعد ورزش قهرمانی است. این تنها یک بخش از اهداف بلند وزارت و ورزش و جوانان در برنامه توسعه‌ای است. چشم‌انداز دیگر ما این است که بتوانیم ورزش‌های ساحلی را در بعد ورزش همگانی نیز توسعه بدهیم و عموم جامعه را سمت ساحل‌ها بکشانیم. بچه‌های ما در حال حاضر با فقر حرکتی و کوتاهی قد مواجه هستند. تحقیقات نشان داده که بهترین شاخص‌های آمادگی جسمانی مربوط به کودکان و نونهالانی است

اقدام کنند. در این رابطه وزارت ورزش و جوانان صبح امروز، سه شنبه ۹ فروردین ماه نشست تخصصی را با محوریت توسعه ورزش‌های ساحلی با حضور روسا و دبیران فدراسیون‌هایی که رشته‌های آن‌ها کاربری ساحلی دارند، برگزار کرد. فوتبال، قایقرانی، کشتی، والیبال، تنیس، کبدی، نجات غریق، انجمن‌های ورزشی، ورزش‌های سه گانه و هندبال فدراسیون‌هایی بودند که نمایندگان آن‌ها در این جلسه کارشناسی حضور داشتند و ضمن ارائه گزارشی از عملکرد تیم‌های ملی ساحلی خود، پیشنهاد‌های لازم را برای گسترش و پیشرفت هر چه بهتر ورزش‌های ساحلی در کشور مطرح کردند. احمد دنیا مالی، وزیر

غیبت قطعی ۱۳ استقلالی مقابل فولاد

استقلال با چند غایب به مصاف فولاد خواهد رفت. تیم فوتبال استقلال پنجشنبه هفته جاری در چارچوب هفته بیست‌وششم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستان می‌رود و روزبه چشمنی، ایمان سلیمی و مهرداد محمدی به دلیل مصدومیت در این دیدار حضور نخواهند داشت. محمدی که مدت‌هاست از میادین دور بوده و هنوز مشخص نیست چه زمانی شرایط بازی کردن را پیدا می‌کند. سلیمی و چشمنی هم به مانند بازی هفته گذشته امکان همراهی آبی پوشان را نخواهند داشت. بر این اساس محمدحسین اسلامی و مسعود جوما در تمرین امروز تست می‌دهند. ولی احتمال حضورشان در بازی با فولاد کم است. آرش رضاندو پس از چند هفته دوری از میدان، از امروز در تمرینات گروهی آبی پوشان شرکت می‌کند.

تاریخ پایان لیگ بر تر مشخص شد؟

فدراسیون فوتبال هنوز تاریخ رسمی پایان لیگ برتر را اعلام نکرده اما به نظر می‌رسد اواخر اردیبهشت این رقابت‌ها به پایان برسد. فصل بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران به هفته‌های پایانی خود رسیده است و قهرمان این فصل فوتبال ایران به‌زودی مشخص خواهد شد. سازمان لیگ فوتبال هنوز برنامه سه هفته پایانی لیگ برتر فوتبال را اعلام نکرده است اما طبق پیگیری‌ها هفته پایانی این رقابت‌ها ۲۵ اردیبهشت برگزار خواهد شد تا تیم قهرمان مشخص شود. همچنین مراسم اهدای جام قهرمانی هم در هفته پایانی صورت خواهد گرفت.

توافق اولیه جلال حسینی با نساجی

باشگاه نساجی برای تقویت کادرفنی خود، با مربی پیشین پرسپولیس وارد مذاکره شد. مدیران نساجی که تیمشان در ۵ هفته پایانی لیگ شرایط حساسی دارد و برای فرار از سقوط تلاش می‌کند، باب مذاکره با سید جلال حسینی را باز کردند و به توافقات اولیه هم رسیده‌اند. نساجی چی‌ها تمرینات خود را برای تقابل با پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و ششم لیگ برتر در مازندران پیگیری می‌کنند و به نظر می‌رسد در ساعات آینده از مربی جدید خود رونمایی کنند. حسینی در دو فصل گذشته به عنوان مربی در کادرفنی پرسپولیس حضور داشت و پس از آمدن اسماعیل کارताल از کادرفنی سرخپوشان تهرانی جدا شد.

طلای بانوی وو شوکار ایران

در جام جهانی



در دهمین دوره رقابت‌های جام جهانی ساندا که به میزبانی چین در حال برگزاری است، صدیقه دریایی، ملی پوش وزن ۶۵ کیلوگرم بانوان ایران، با پیروزی در فینال این وزن به مدال طلا دست یافت. او در فینال وزن خود به مصاف «نیکول لو» استرالیایی رفت و با برتری مقابل این ورزشکار به مدال طلا دست یافت.

لیموجی در انتظار

بازگشت پزشک جراح به ایران

وینگر تیم فوتبال سپاهان در انتظار بازگشت یک پزشک جراح به ایران است تا مراحل مداوای خود را دنبال کند. مهدی لیموجی وینگر تیم فوتبال سپاهان در تاریخ ۱۶ اسفند ماه ۱۴۰۳ و در بازی برابر استقلال خوزستان از ناحیه زانو آسیب دید. بعد از این اتفاق خبرهای مختلفی درباره پارگی رباط صلیبی این بازیکن مطرح شد و حتی لیموجی این خبر را تکذیب کرد. وینگر سپاهان بعد از این مصدومیت، مراحل درمانی را آغاز کرد و تا به امروز هم چند پزشک متخصص پرونده پزشکی او را بررسی کرده‌اند.

یامگا مجوز بازی گرفت

کوبین یامگا بازیکن فرانسوی تیم فوتبال نساجی برای حضور در ترکیب اصلی این تیم در دیدار مقابل پرسپولیس منتظر تصمیم سرمربی صرب خود است. به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، کوبین یامگا بازیکن فرانسوی تیم فوتبال نساجی که به دلیل مصدومیت در بازی با استقلال خوزستان در هفته ۲۴ لیگ برتر، بازی گذشته این تیم را از دست داده بود، پس از بهبودی و رفع مصدومیت در اختیار کادر فنی نساجی قرار گرفت تا در صورت صلاح دید ساوو میلوشوویچ در بازی مقابل پرسپولیس به میدان برود. یامگا که در سفر روز گذشته اعضای تیم نساجی به مازندران غایب بود، امروز پس از انجام آخرین مراحل درمانی، مجوز بازی گرفت و امروز به اردوی تیم نساجی اضافه خواهد شد تا در کنار سایر بازیکنان تمرینات آماده‌سازی را انجام دهد و نظر مثبت سرمربی صرب خود را برای حضور در ترکیب تیمش در هفته بیست‌وششم لیگ برتر به دست بیاورد.